
Polijas Republikas valdības paziņojums saistībā ar Eiropas Parlamenta un Padomes Direktīvu 
94/22/EK par atļauju piešķiršanas un izmantošanas noteikumiem ogļūdeņražu meklēšanai, izpētei 

un ieguvei “Bolesławiec” apriņķī 

(2014/C 65/05) 

Šīs procedūras priekšmets ir koncesijas piešķiršana naftas un dabasgāzes atradņu meklēšanai vai izpētei 
Lejassilēzijas vojevodistes “Bolesławiec” apriņķī. 

Nosaukums Bloka Nr. 
1992. gada izvietojums 

X Y 

“Bolesławiec” 283., 284., 303. un 304. 
koncesijas bloku daļas 

390 035 261 236 

391 144 265 370 

384 706 275 169 

375 127 275 228 

375 112 271 279 

378 564 267 125 

380 290 269 173 

381 547 268 603 

384 648 263 805 

382 381 261 758 

374 966 261 699 

374 717 238 951 

381 869 237 401 

383 858 243 295 

382 800 245 292 

382 309 251 445 

381 741 252 330 

382 013 253 537 

383 201 254 843 

381 884 255 389 

379 046 258 138 

386 549 264 047 

Pieteikumiem ir jāattiecas uz vienu un to pašu apgabalu. 

Nosūtītie koncesijas pieteikumi Vides ministrijai jāsaņem vēlākais plkst. 12.00 pēc Briseles laika (CET/CEST) 
100. dienā pēc šā paziņojuma publicēšanas dienas Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

Pieteikumus izvērtēs, ņemot vērā šādus kritērijus: 

a) darbu veikšanai piedāvātā tehnoloģija (50 %), 

b) pretendenta tehniskās un finansiālās iespējas (40 %), 

c) piedāvātā atlīdzības summa par atradņu lietošanas tiesību piešķiršanu (10 %).

LV 5.3.2014. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 65/7



“Bolesławiec” apriņķim minimālā atlīdzības summa par atradņu lietošanas tiesību piešķiršanu ir šāda: 

1) naftas un dabasgāzes atradņu meklēšanai vai izpētei: 

— trīs gadu ilgam pamata laikposmam: PLN 32 706 gadā, 

— par līgumu atradņu lietošanai 4 un 5 gadus: PLN 39 247 gadā, 

— par līgumu atradņu lietošanai 6 un vairāk gadus: PLN 45 788 gadā; 

2) naftas un dabasgāzes atradņu meklēšanai un izpētei: 

— piecu gadu ilgam pamata laikposmam: PLN 65 412 gadā, 

— par līgumu atradņu lietošanai 6, 7 un 8 gadus: PLN 78 494 gadā, 

— par līgumu atradņu lietošanai 9 un vairāk gadus: PLN 91 577 gadā. 

Pieteikumu publiska atvēršana notiks Vides ministrijā (Ministerstwo Środowiska) plkst. 12.00 pēc Briseles laika 
(CET/CEST) 14. darbdienā pēc pieteikumu iesniegšanas termiņa pēdējās dienas. Pieteikumu salīdzināšanas 
procedūra noslēgsies, pirms būs beidzies 6 mēnešu laikposms pēc pieteikumu iesniegšanas posma beigām. 
Procedūras dalībniekus par tās rezultātiem informēs rakstveidā. 

Pieteikumi jāiesniedz poļu valodā. 

Pēc aptaujas, ņemot vērā kompetento iestāžu nostāju, koncesiju jomā kompetentā iestāde pieteikumu 
salīdzināšanas procedūrā izraudzītajam pretendentam piešķirs koncesiju naftas un dabasgāzes atradņu 
meklēšanai vai izpētei un noslēgs ar viņu līgumu par atradņu lietošanu. 

Lai uzņēmējs varētu veikt ogļūdeņražu atradņu meklēšanu vai izpēti Polijas teritorijā, viņam jābūt gan 
atradņu lietošanas tiesībām, gan arī koncesijai. 

Pieteikumi jāsūta uz šādu adresi: 

Ministerstwo Środowiska (Vides ministrija) 
Departament Geologii i Koncesji Geologicznych 
ul. Wawelska 52/54 
00-922 Warszawa 
POLSKA/POLAND 

Plašāka informācija pieejama 

— Vides ministrijas tīmekļa vietnē: 

http://www.mos.gov.pl 

— Vides ministrijas 
Ģeoloģijas un ģeoloģisko koncesiju departamentā 
ul. Wawelska 52/54 
00-922 Warszawa 
POLSKA/POLAND 

Tālr. +48 225792449 
Fakss +48 225792460 
E-pasts: dgikg@mos.gov.pl 

Aprobējis 

Sławomir BRODZIŃSKI 

valsts sekretāra vietnieks – valsts galvenais ģeologs

LV C 65/8 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 5.3.2014.

http://www.mos.gov.pl
mailto:dgikg@mos.gov.pl

	Polijas Republikas valdības paziņojums saistībā ar Eiropas Parlamenta un Padomes Direktīvu 94/22/EK par atļauju piešķiršanas un izmantošanas noteikumiem ogļūdeņražu meklēšanai, izpētei un ieguvei Bolesławiec apriņķī (2014/C 65/05)

